
Determinazione nr. 678 del 25/11/2024

Segretario Generale

OGGETTO:

AMMISSIONE CANDIDATI ALLA SELEZIONE PUBBLICA PER LA RICERCA DI CANDIDATURE 
FINALIZZATE ALLA COPERTURA, MEDIANTE COSTITUZIONE DI RAPPORTO DI LAVORO A 
TEMPO PIENO E DETERMINATO, AI SENSI DELL’ART. 110 C. 1 DEL D.LGS. 267/2000 
DELLA POSIZIONE DI DIRIGENTE DA ASSEGNARE ALL’AREA AMMINISTRATIVA.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA E RICHIAMATA la determinazione n. 630 del 30.10.2024 con la quale veniva indetta la selezione 
pubblica per curriculum ed eventuale colloquio per la nomina del Dirigente dell’Area Amministrativa, con 
contratto a tempo pieno e determinato, ai sensi dell’art. 110, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e ss .mm. ii.;

DATO ATTO che l’avviso di selezione in oggetto è stato pubblicato per il periodo 31.10.2024-15.11.2024:

- sul Portale del reclutamento (portale INPA);

- sul sito istituzionale del Comune di Trezzo sull’Adda www.comune.trezzosulladda.mi.it alla sezione 
“Albo Pretorio” online ai sensi dell’art. 27 capo V “accesso agli impieghi” del vigente Regolamento 
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, alla sezione “Amministrazione trasparente”;

VISTO l’art. 32 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta comunale n. 17 del 07.02.2012 e s.m.i.;

PRESO ATTO che risultano inoltrate n. 68 domande di partecipazione alla selezione pubblica, pervenute 
entro i termini stabiliti con determina n. 630 del 30.10.2024;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio comunale n. 46 del 20.12.2023, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 2024/2026;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 10.01.2024, dichiarata immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto: “PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE TRIENNIO 2024/2026 - APPROVAZIONE 
DELLA RIPARTIZIONE CONTABILE DEL BILANCIO DI PREVISIONE IN CAPITOLI E CENTRI DI RESPONSABILITA' 
PER IL TRIENNIO 2024/2026”;

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000, con specifico riguardo agli artt. 107 e 183;

VISTO il Decreto del Comune di Cassano d’Adda n. 1 del 03.01.2022, con il quale è stato nominato con 
decorrenza 01.01.2022, fino al 31.12.2025, il Dott. Fabrizio Brambilla quale Segretario titolare della Sede 
di Segreteria convenzionata di classe II tra i comuni di Cassano d’Adda e Trezzo sull’Adda; 

DATO ATTO che a seguito di tale conferimento sono assegnati al predetto responsabile i poteri gestionali e 
di assunzione di spesa relativi agli stanziamenti di competenza;

CONSIDERATO che il visto di regolarità contabile non è necessario in quanto il presente provvedimento non 
comporta impegni di spesa;



D E T E R M I N A

1. DI AMMETTERE alla selezione pubblica per curriculum ed eventuale colloquio per la nomina del 
Dirigente dell’Area Amministrativa, con contratto a tempo pieno e determinato, ai sensi dell’art. 
110, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e ss. mm. ii., n. 66 candidati con riserva di verifica di quanto 
autodichiarato dagli stessi;

2. DI DARE ATTO che, ai soli fini della pubblicazione e per la tutela della privacy, l’elenco dei 
candidati ammessi con riserva di verifica di quanto autodichiarato è riportato mediante omissione 
delle generalità dei candidati, i quali pertanto vengono qui di seguito identificati attraverso il 
codice identificativo della domanda di partecipazione acquisito con l’invio dell’istanza:  

N. Domanda Codice candidatura
1 SVR2TTCUHD
2 5HR8U17Q31
3 9CSQXA3N56
4 V96Q9TFFT4
5 YYFW37HGFN
6 22KVAY2PHU
7 Z64RXT864M
8 WPA66EV2PY
9 2HDHKXNZTQ

10 5Q9Z9KYKYN
11 5V3HF81UB5
12 6ESR5ZVP66
13 138W7YMX3N
14 K92CFFQCR6
15 47BP85T71K
16 GYHMY97XDE
17 S6GX8CFEQH
18 WWARPUXR3B
19 ZHGSFE7FCP
20 FUG3QPBSRR
21 ACURRRWNNS
22 W2777SFT93
23 GEPMKVR93U
24 7TTEQWMEVH
25 4S9YMH523M
26 62DB6MNVBF
27 CR6Y8STPQB
28 9Z8429NUHM
29 WRZ61ZKT78
30 7W73XSHRT3
31 NV3BG6M48Z
32 RK1E6BRGBB
33 7E8CQNT45N
34 EYR6X3YZQ7
35 APK29S8ATV
36 75DD7XW72H



37 YMXAYZ58KH
38 UUUEDR1615
39 CN9WTWAX2C
40 S8U3X9MRRY
41 DH71X99VUM
42 NUE5C3E8C5
43 ZBVQNBWA1Q
44 RMK4X1FSG8
45 TF4CSU17GV
46 X8RY744WVV
47 KZYB3C1VVF
48 H7HWRA28UK
49 X4TZT4SV4W
50 ZQVE6YARBD
51 6WD35S6EAK
52 3CVCZKPWEA
53 V8BHN2UFTX
54 PYY7QQ3SUZ
55 AB7AV51ZF9
56 DTHKWEYHKA
57 NB9F7QHH17
58 HAD71RG474
59 FRTHRE1NHX
60 AG4SBCWBZQ
61 RT1Y96RWAM
62 2CKXTWP2WZ
63 2F2S6EQM1C
64 MYNUBYSBGR
65 G5PVDF7HK7
66 PCCWY2QFT6

3. DI NON AMMETTERE, per mancanza dei requisiti specifici previsti dall’art. 3 dell’avviso di 
selezione pubblica per la ricerca di candidature finalizzate alla copertura, mediante costituzione 
di rapporto di lavoro a tempo pieno e determinato, ai sensi dell’art. 110 C. 1 del D.lgs. 267/2000 
della posizione di dirigente da assegnare all’area amministrativa, i seguenti candidati:

N. Domanda Codice candidatura
1 5A8M8PYP63
2 Z3C6SSWM4K

4. DI DISPORRE la pubblicazione del relativo elenco nel portale del reclutamento (portale inPA) e sul 
sito istituzionale www.comune.trezzosulladda.mi.it alla sezione Amministrazione trasparente, 
sottosezione “Bandi di concorso”;

5. DI TRASMETTERE il presente atto, al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti di legge.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Fabrizio Brambilla

Atto sottoscritto digitalmente


